РЕСПУБЛИКА   БУРЯТИЯ   КАБАНСКИЙ   РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «СУХИНСКОЕ»
Республика Бурятия, Кабанский  район,  с. Сухая, ул.Школьная 8, тел-факс (8-30138) 95594.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: bookmark2]РЕШЕНИЕ № 26
[bookmark: bookmark3]   От «16» августа  2024 г.                                                                с. Сухая

О внесении изменений в решение
Совета депутатов МО СП «Сухинское»

В соответствии с Протестом прокуратуры  Российской Федерации Байкальской Межрегиональной Природоохранной прокуратуры от 19.06.2024 №07-26-2024/Прдп249 на решение Совета депутатов МО СП «Сухинское» от 31.03.2022г. №88 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства  на территории МО СП «Сухинское» с рисками» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Сухинское»

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить Протест прокуратуры Российской Федерации Байкальской Межрегиональной Природоохранной прокуратуры от 19.06.2024 №07-26-2024/Прдп249 на решение Совета депутатов МО СП «Сухинское» от 31.03.2022г. №88 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства  на территории МО СП «Сухинское» с рисками».
1. Внести следующие  изменения в Решение Совета депутатов МО СП «Сухинское» от 31.03.2022г. №88 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства  на территории МО СП «Сухинское» с рисками»:
2.1. подпункты 1-12 приложения №2 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории МО СП «Сухинское» с рисками исключить.
1. Решение подлежит официальному обнародованию.
4.  Контроль над исполнением оставляю за собой.

Глава МО СП «Сухинское»                                  И. А. Шереметов
      Председатель Совета депутатов
       МО СП «Сухинское»                                                   А.В. Власов